
__________________________________ ____________________________
REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA LIBRAZHD
SEKTORI JURIDIK DHE I PROKURIMEVE

Nr ______prot Librazhd, me

09.06.2020.

Shtojca 13

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Për: Bashkimi i Operatoreve Ekonomike HASBALLA me nr. Nipti: K98512601Q dhe
KUPA shpk me nr.Nipti: K51615512C.

Procedura e prokurimit, kerkese per propozim-mallra me objekt : “Blerje tuba dhe plasmas per
kanalet vaditese ”.
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF--57396-05-05-2020.

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Fondi limit 2 499 960 (dy milion e katerqind e nentedhjete e
nente mije e nenteqind e gjashtedhjete ) leke pa tvsh, afati i realizimit te kontrates: 15 dite
nga data e lidhjes se kontrates.
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1.Bashkimi i Operatoreve Ekonomike HASBALLA me nr. Nipti: K98512601Q dhe KUPA
shpk me nr.Nipti: K51615512C,

Oferta Ekonomike 2 482 852 (dy milion e katerqind e tetedhjete e dy mije e teteqind e
pesedhjete e dy) leke pa tvsh.

2.ERVIN LUZI shpk , me nr.Nipti: K71707007Q ,

Oferta Ekonomike 2 282 000 (dy milion e dyqind e tetedhjete e dy mije) leke pa tvsh.

3.FREDI ELECTRONIC shpk, me nr.Nipti: K91803020F.

Oferta Ekonomike 1 949 650 (nje milion e nenteqind e dyzet e nente mije e gjashteqind e
pesedhjete ) leke pa tvsh.



4.GENTIAN HORIETI, me nr.Nipti: K31427013J,

Oferta Ekonomike 2 285 700 (dy milion e dyqind e tetedhjete e pese mije e shtateqind mije )
leke pa tvsh.

5.PAERA shpk me nr.Nipti: L31505034R

Nuk ka paraqitur oferte ekonomike.

6.RAFIN COMPANY shpk me nr. Nipti: L52125110A

Oferta ekonomike ne vleren 1 811 000(nje milion e teteqind e njembedhjete mije ) leke pa
tvsh.

7.SARK shpk me nr. Nipti: K52531415H
Oferte ekonomike ne vleren 1 982 000 (nje milion e nenteqind e tetedhjete e dy mije) leke

pa tvsh. Shenim ( Oferta ekonomike e OE SARK shpk pas korigjimeve aritmetike eshte 2 879
080 (dy milion e teteqind e shtatedhjete e nente mije e tetedhjete) leke pa tvsh).

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem :

1.ERVIN LUZI shpk , me nr.Nipti: K71707007Q ,

Oferta Ekonomike 2 282 000 (dy milion e dyqind e tetedhjete e dy mije) leke pa tvsh.

2.FREDI ELECTRONIC shpk, me nr.Nipti: K91803020F.

Oferta Ekonomike 1 949 650 (nje milion e nenteqind e dyzet e nente mije e gjashteqind e
pesedhjete ) leke pa tvsh.

3.GENTIAN HORIETI, me nr.Nipti: K31427013J,

Oferta Ekonomike 2 285 700 (dy milion e dyqind e tetedhjete e pese mije e shtateqind mije )
leke pa tvsh.

4.PAERA shpk me nr.Nipti: L31505034R

Nuk ka paraqitur oferte ekonomike.

5.RAFIN COMPANY shpk me nr. Nipti: L52125110A

Oferta ekonomike ne vleren 1 811 000(nje milion e teteqind e njembedhjete mije ) leke pa
tvsh.

6.SARK shpk me nr. Nipti: K52531415H
Oferte ekonomike ne vleren 1 982 000 (nje milion e nenteqind e tetedhjete e dy mije) leke

pa tvsh.
Perkatesisht per arsyet e meposhteme :

* * *



--Eshte skualifikuar operatori ekonomik ERVIN LUZI shpk , per shkak se :

1. Operatori ekonomik nuk ka arritur te paraqese dokumentacion te plote dhe te sakte sipas

kritereve te DST.

2. Nuk ka arritur te paraqese dokumentacion te plote per te deshmuar permbushjen e pikes

2.3.3, te kritereve te vecanta te kualifikimit sipas DST.

3. Nuk ka arritur te paraqese dokumentacion te plote per te deshmuar permbushjen e pikes 1, te

kritereve te vecanta te kualifikimit sipas DST.

--Eshte skualifikuar operatori ekonomik FREDI ELECTRONIC shpk, per shkak se :

1. Nuk ka arritur te paraqese dokumentacion te plote per te deshmuar permbushjen e pikes 2.3.1
te kritereve te vecanta te kualifikimit sipas DST.
2.Operatori Ekonomik nuk ka arritur te paraqese dokumentacion te plote dhe te sakte per te
deshmuar plotesimin e te gjithe kerkesave per kualifikim sic kerkohen ne shtojca e DT,
konkretisht kriteri i vecante nr.2.3.6.
3. Operatori ekonomik nuk ka arritur te paraqese dokumentacion te plote dhe te sakte sipas
kritereve te DST.

--Eshte skualifikuar operatori ekonomik GENTIAN HORIETI, per shkak se :

1.Operatori Ekonomik nuk ka arritur te paraqese dokumentacion te plote dhe te sakte per te
deshmuar plotesimin e te gjithe kerkesave per kualifikim sic kerkohen ne shtojca e DT,
konkretisht kriteri i vecante nr.2.3.6 .

2. Nuk ka arritur te paraqese dokumentacion te plote per te deshmuar permbushjen e pikes 1, te
kritereve te vecanta te kualifikimit sipas DST.
3. Operatori ekonomik nuk ka arritur te paraqese dokumentacion te plote dhe te sakte sipas
kritereve te DST.

-- Eshte skualifikuar operatori ekonomik PAERA shpk per shkak se :

1. Nuk ka arritur te paraqese asnje dokumemtacion te plote edhe te sakte per te permbushur
kriteret e percaktuara sipas DST.

--Eshte skualifikuar operatori ekonomik RAFIN COMPANY shpk, per shkak se :

1. Operatori ekonomik nuk ka arritur te paraqese dokumentacion te plote dhe te sakte sipas
kritereve te DST.

2 Nuk ka arritur te paraqese dokumentacion te plote per te deshmuar permbushjen e pikes 2.3.6
, te kritereve te vecanta te kualifikimit sipas DST.

--Eshte skualifikuar operatori ekonomik SARK shpk, per shkak se :



1. Operatori ekonomik nuk ka arritur te paraqese dokumentacion te plote dhe te sakte sipas
kritereve te DST.

2 Nuk ka arritur te paraqese dokumentacion te plote per te deshmuar permbushjen e pikes 2.3.6
, te kritereve te vecanta te kualifikimit sipas DST.
3. Nuk ka arritur te paraqese dokumentacion te plote per te deshmuar permbushjen e pikes 1, te
kritereve te vecanta te kualifikimit sipas DST.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë HASBALLA me nr. Nipti:
K98512601Q dhe KUPA shpk me nr.Nipti: K51615512C, se oferta e paraqitur, me një
vlerë të përgjithshme prej 2 482 852 (dy milion e katerqind e tetedhjete e dy mije e teteqind e
pesedhjete e dy) leke pa tvsh, pikët totale të marra [_____]është identifikuar si oferta e
suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Librazhd, Sektori Juridik dhe i
Prokurimeve Publike, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda
10 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do te vijohet
me procedurat e tjera ligjore ne respektim dhe zbatim te Ligjit nr. 9643 date 20.11.2006 “ Per
prokurimin publik” i ndryshuar dhe VKM nr. 914 date 29.12.2014 “ Per miratimin e rregullave
te prokurimit publik” i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 29.05.2020.

Ankesa: Jo

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Kastriot GURRA


